



یادداشت روز

پزشکیان هم از اصلاح طلبان رادیکال عبور کرد

اگر اصلاح طلبان ساختاری (هیئت رئیسه جبهه اصلاحات و اتحاد ملت) گمان می کردند که با عبور از دولت پزشکیان، فرصت برای پیوند آن ها با گذار طلبان و چپ جنبشی (موسوی و تاج زاده) مهیا می شود، اکنون پس از سخنان پزشکیان علیه ادعاهای شکوری راد به وضوح روشن است که رئیس جمهور هم در جاده یک طرفه گام بر نمی دارد و از آن ها عبور می کند. پاسخ پزشکیان به شکوری را دارا باید پاسخی به گذار طلبان و پیشنهاد دهندگان مجمع نجات ملی دانست.

نقطه عطف این عبور دو طرفه در فتنه دی ماه بود. قبل از این هر چند تفاوت نظر آن ها عیان و آشکار بود اما صرفه به برهم نژدن تعادل شکل گرفته بود. چرا که دولت پزشکیان پر از اصلاح طلب در سطوح مختلف از وزیر تا استاندار است و این حجم از نیروهای اصلاح طلب از سطح سیاسی گرفته تا اقتصاد سیاسی نوعی محدودیت برای جبهه اصلاحات به حساب می آمد. بنابر این عبور از پزشکیان یک فرصت بزرگ می خواست که در دی ماه ۱۴۰۴ برای آن ها مهیا شد. هیئت رئیسه اصلاحات که در چند سال اخیر احزاب اصلاح طلب را در خود قلب کرده و تبدیل به «اتحاد ملت پلاس» شده، زمان را مناسب دید تا پرش از گفتار خاتمی به موسوی را انجام دهد که نیاز به عبور همزمان از حاکمیت و دولت داشت. عبور از حاکمیت در بیانیه پس از جنگ ۱۲ روزه به عنوان نمادی از برهم زدن اتحاد مقدس شواهدی داشت اما پس از جنگ، بیانیه جبهه اصلاحات کاملاً رنگ گفتار موسوی و تاج زاده داشت و از خاتمی سبقت گرفت. نوعی از گذار طلبی که تلاش دارد در جبهه جمهوری خواهی سکولار را از لندن تا تهران تعریف کند و در مقابل پهلوی، خود را به عنوان آلترناتیو نظم مستقر تعریف کند. در باره این که گذار طلبان چه نیروی اجتماعی داخلی و چه قدرت سیاسی خارجی

را در فرض خود برای انقلاب نرم محاسبه کرده اند، می توان بعدها مفصل صحبت کرد اما طنز تلخ ماجرا این جاست که خود این گروه سیاسی، بانی و موسس دولت و بخشی از دولت هستند و برای اپوزیسیون بازی بیش از اندازه اپوزیسیون هستند. برخی از عوامل نابسامانی اقتصادی چند ماه اخیر به ویژه دی ماه، مدیرانی اصلاح طلب هستند که ارتباطی عمیق با جبهه اصلاحات دارند.

در چنین فضایی، قطبیت سیاسی به داخل جناح های سیاسی کشیده شده است و همان گونه که از انتخابات مجلس دوازدهم، دو گروه موسوم به اصول گرایان میانه و توده گرایان مقابل هم ایستادند، در میان اصلاح طلبان هم صحنه به نزاع چپ میانه و چپ جنبشی تبدیل شده و ساخت گرایان در هیئت رئیسه جبهه اصلاحات هم شکل گیری این دو قطبی را به صلاح خود می دانند. این قطبیت درون جناحی صحنه سیاست ایران را دچار تغییرات ماهیتی خواهد کرد. به این معنا که اکنون امکان کار کردن سران قوا و شعام با یکدیگر با وجود تفاوت سلیاق سیاسی راحت تر از کار کردن این عناصر با برخی طیف های درون جناح است. پزشکیان برای گفت و گو همکاری با قالیباف و اه ای، راه ساده تری پیش رو دارد تا گفت و گو با کروی و شکوری را دو اصغر زاده. همان گونه که در میان اصول گرایان هم مخالفت دلاز دها با طیف عقلا نیت انقلابی، دگر ساز و هویتی شده است. در این میان حاکمیت هم نوعی از همکاری بین جناحی تفاهم گرا را به نزاع درون گفتمانی و بین جناحی قطبی ساز ترجیح می دهد و به همین دلیل برخی نمایندگان دگر ساز و قطبیت ساز در مجلس از نهادهای عالی تذکر می گیرند و ایده کالبرگ که حاصل تعامل حاکمیتی است، پیش می رود و عراقچی با وجود تلاش توده گرایان، وارد دو قطبی

سعید آجورلو
info@khorasannews.com

میدان / دیپلماسی نمی شود و پزشکیان مانند روحانی در لحظات مذاکره هسته ای، دو قطبی بر جامی / دلواپس ایجاد نمی کند. شکل گرفتن حدی از تفاهم در میان نهادهای اصلی پیش برنده سیاست در ایران با مخالفت عیان جریان های قطبی ساز همراه شده است. در سمت جناح راست، ایده استعفای پزشکیان، حمله پیش دستانه - که مخالف دکترین دفاعی جمهوری اسلامی است -، حمله مستمر به روسای قوا نمونه این تلاش هویتی و کمپینی است. در عین حال در سمت جناح راست اگر جز اقلیتی عمده جناح به اتحاد مقدس تمکین می کنند اما در جناح چپ بخش بزرگ و مهمی از اصلاح طلبان از اصلاح طلبی عبور کرده و به جرگه «گذار طلبان» پیوسته اند. در چنین شرایطی در جناح چپ امکان شکل گیری ائتلافی تازه درون اصلاح طلبان با نام «ائتلاف میانه روها» وجود دارد؛ ائتلافی که از کارگزاران تا ندا و اعتماد ملی و عهد را شامل شود تا از زیر فشار چپ جنبشی بیرون آیند. این ائتلاف می تواند پاسخ به این تناقض باشد که چگونه جنبشی هایی مانند منصوری رئیس جبهه ای هستند که محتوایش را قبول ندارند چرا که اصلاح طلبی متفاوت از گذار طلبی این طیف است. همچنین در جناح راست هم اصول گرایان میانه با گفتار عقلا نیت انقلابی می توانند ائتلافی بزرگ را تشکیل دهند که مقابل صدای بلند توده گرایان دارای رنگ و بوی سیاست حرفه ای، راه حل و کارآمدی محوری داشته باشد تا توازن سیاسی به میانه سیاست باز گردد. هر چند این هدف آسان نیست و مخالفان قدرتمندی دارد اما تنها راه موجود برای سامان دادن به فضای سیاست داخلی کشور است. در فضای بین المللی جنگی موجود، بزرگ ترین سرمایه برای کشور می تواند صلح میان نهادهای و نیروهای سیاسی باشد که تعریفی واضح از اتحاد مقدس است.

پیام رهبر انقلاب به کنگره ملی «شهدای غریب اسارت»
بزرگداشت شهدای غریب اسارت
تعظیم در برابر استقامت آن هاست

حضرت آیت... خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به کنگره ملی «شهدای غریب اسارت» در مشهد مقدس، این شهدا را گوشه ای از مظلومیت و غربت ملت ایران در کنار شادت و ایمان و پایداری، در دوران دفاع مقدس دانستند و تاکید کردند: برگزاری چنین بزرگداشتی تعظیم در برابر استقامت است. متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم... الرحمن الرحیم
دفاع مقدس هشت ساله در دهه شصت، از سویی آزمون افتخار انگیز ملت ایران در شادت و ایمان و پایداری و ابتکارهای نظامی بود، و از سویی صحنه مظلومیت ها و غربت ها و تحمل دردهای روحی و جسمی. نوشته های آزادگان از دوران اسارت و خشونت ها و نامردمی هادر آن، نشان دهنده بخشی از این جنبه دوم است که بی شک فقط گوشه ای از آن را روایت می کند.

اکنون سخن از کسانی مطرح شده که در آن غربت جانکا، جان به جان آفرین تسلیم کرده و شربت شهادت نوشیده اند. کسانی از آنان که تاکنون شناسایی شده اند بیش از دوهزار نفرند. می توان مطمئن بود که اینان تا آخرین لحظه زندگی، رنج کشیده ولی تسلیم توقعات و تحمیلات زندانبانان شریر نشده و شکنجه ها را تحمل کرده اند. درود خدا بر آنان.

این بزرگداشت برای تعظیم در برابر استقامت آن هاست. دست اندر کاران این اجتماع، موضوع را درست تشخیص داده و صادقانه عمل کرده اند. خداوند آنان و همه کسانی را که در خدمت مقاومت اند پاداش نیک عنایت فرماید.

والسلام علیکم ورحمة...

سیدعلی خامنه ای

قدردانی رهبر انقلاب از حضور تاریخی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن

درو د بریکایک شما!

حضرت آیت... خامنه ای در پیامی تصویری از کار بزرگ ملت ایران در روز ۲۲ بهمن قدردانی و بر حفظ انسجام ملی تاکید کردند. متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
لا حول ولا قوة الا بالله العلی العظيم
ملت عزیز ایران! روز بیست و دوم بهمن امسال کار بزرگی انجام دادید؛ ایران را سر بلند کردید؛ جمهوری اسلامی را مانند پیشه پشתיبانی کر دید و به قدرت آن افزودید. دشمنانی که در اظهارات خود، در برابر نامریزی های خود به دنبال تسلیم ملت ایرانند، مأیوس شدند. این کار بزرگ را به توفیق الهی انجام دادید و خدای متعال اجر چنین حضوری را و چنین حرکت عظیمی را به ملت خواهد داد؛ و آن، عزت بیشتر، اقتدار بیشتر، و استقلال کامل تر خواهد بود؛ ان شاء... سعی بشود که اتصال و انسجام ملی را حفظ کنیم؛ همه ما سعی کنیم. این انسجام ملی خیلی قیمت دارد، خیلی بارزش است. اینکه یک ملت بیایند در خیابان ها، یک حرف واحد، یک شعار واحد، یک مطلوب واحد را تکرار کنند، و عمل نشان بدهند که در صحنه حضور دارند و می توانند هویت خودشان را، شخصیت خودشان را به رخ دشمنان خودشان بکشند، خیلی بارزش است. من از همه ملت ایران تشکر می کنم و درود فراوان خودم را بر یکایک آن کسانی که در این اجتماع عظیم میلیونی کشور حضور داشتند، تقدیم می کنم.

والسلام علیکم ورحمة... و بر کاته

آگهی مناقصه

شهرداری نیشابور در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه های جدول ذیل اقدام کند. بنابراین از تمام اشخاص حقوقی و حقیقی واجد صلاحیت قانونی دعوت به عمل می آید برای دریافت اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی به سامانه ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir مراجعه کنند. تمام جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

- مهلت در یافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۷
- آخرین مهلت ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ایران www.setadiran.ir تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۸

ردیف	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مدت تحویل / قرارداد
۱	واگذاری امورات مربوط به نگهداری فضاهای سبز منطقه یک (بوستان های آفرینش -نیش -ارغوان) (نوبت دوم)	۶۸,۱۷۴,۳۱۷,۹۹۱	۳,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۲	تولید قطعات بتنی و بسته بندی محصولات سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری نیشابور (نوبت دوم)	۴۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۳	خرید مصالح شکسته آسفالتی به مقدار چهل هزار تن (نوبت اول)	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش ماه
۴	بروزرسانی نقشه، ممیزی امالک، اصناف و مستحذات، ساماندهی بایگانی و وصول عوارض، مطالبات و ایجاد بانک اطلاعات جغرافیایی GIS شهر نیشابور (نوبت سوم)	—	۳۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	هجده ماه

سیدحسن میرفانی - شهر دار نیشابور

۱۷۰۰۴۴

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت

شرکت عمران اطلس ایرانیان در نظر دارد عملیات تهیه مصالح و اجرای عملیات تاسیسات مکانیکال و الکتریکال، نازک کاری و نمای پروژه اطلس برهان خود را از طریق فراخوان عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه	تهیه مصالح و اجرای نما تهیه مصالح و اجرای عملیات نازک کاری تهیه مصالح و اجرای تاسیسات مکانیکال و الکتریکال
شرایط متقاضیان	دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر از سازمان برنامه و بودجه با رتبه ۴ ابنیه و ۵ تاسیسات داشتن سابقه مفید در پروژه های مشابه و حسن سابقه دارا بودن توانمندی مالی و فنی جهت انجام عملیات
مدت انجام کار	۱۲ ماه شمسی
تضمین شرکت در مناقصه	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پنجاه میلیارد ریال) مطابق توضیحات مندرج در اسناد
محل پروژه	استان خراسان رضوی، شهر مشهد، خیابان سرشور، نیش سرشور ۳۷
مهلت دریافت اسناد	تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۳۰
مهلت تحویل اسناد	تا ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۷
محل دریافت اسناد	۱- تهران، سعادت آباد، بالاتر از میدان شهید طهرانی مقدم، کوچه ۶، پلاک ۲۳، طبقه اول. آقای محسنی ۲- استان خراسان رضوی، مشهد، خیابان آیکوه، بین آیکوه ۲۲ و ۲۴، پلاک ۳۴۸، خانم خسروی
هزینه دریافت اسناد	مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پنج میلیون ریال) واریز به شماره حساب ۱۸۲۳۸۲۰۸۲۸۱۱۵۲۱ نزد بانک سپه شعبه میدان کتاب یا به شماره شبای ۱۸۲۳۸۲۰۸۲۸۱۱۵۲۱ IRV۴۰۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ بنام شرکت عمران اطلس ایرانیان
محل تحویل اسناد	۱- تهران، سعادت آباد، بالاتر از میدان شهید طهرانی مقدم، کوچه ۶، پلاک ۲۳، طبقه همگف دبیرخانه ۲- استان خراسان رضوی، مشهد، خیابان آیکوه، بین آیکوه ۲۲ و ۲۴، پلاک ۳۴۸ - خانم خسروی
توضیحات	ارسال مستندات مربوط به ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت در پاکت مجزا مطابق فرم های ارزیابی الزامی می باشد.
سایر جزئیات	در اسناد درج شده است.

- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۳۳۹۶۸۳۶ آقای محسنی و ۰۹۳۳۷۷۱۰۱۰۰ خانم خسروی تماس حاصل نمایند.
- ارائه فیش واریزی / رسید پرداخت در هنگام دریافت اسناد الزامی می باشد.

((تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی)) طرحهای عمرانی



شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد تا ارسال دعوتنامه و اسناد ارزیابی کیفی جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	موضوع	شماره فراخوان	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به ریال	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
۱	خرید دستگاه جذب آتمی و متعلقات	۲۰۰۴۰۵۱۲۹۰۰۰۱۳۶	۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱.واریز نقدی به حساب جاری شماره ۴۰۰۱۰۹۷۰۷۱۴۶۰۰۹ بانک ملی مرکزی مشهد ۲. ضمانتنامه بانکی ۰۳.اوراق مالی اسلامی

- ۱- مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
- ۲- خاتمه دوره بازگذاری، تکمیل و ارسال اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی: ۱۴۰۴/۱۲/۱۳
- ۳- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت ۳ ماه می باشد.
- ۴- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گراز: مشهد، خیابان فلسطين، نبش فلسطين ۷۶، شرکت آریا مشهد، تلفن: ۰۵۱-۳۷۰۸۱۵۰
- ۵- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد
۱۷۱۰۹۷



مناقصه عمومی دو مرحله ای به شماره ۱۴۰۴/op/۶۶۱

(موضوع: انجام کلیه خدمات نگهداری، تعمیرات و پشتیبانی تجهیزات الکتریکال مربوط به خط تولید کارخانه کنسانتره ۳، واحد کراش)

- ۱- مناقصه گراز: شرکت اپال پارسیان سنگان
- ۲- شرح مناقصه: شرکت اپال پارسیان سنگان در نظر دارد مناقصه عمومی خود را به آدرس خراسان رضوی، شهرستان خواف، مجتمع سنگ آهن سنگان با موضوع: (انجام کلیه خدمات نگهداری، تعمیرات و پشتیبانی تجهیزات الکتریکال مربوط به خط تولید کارخانه کنسانتره ۳،۱ و واحد کراش) را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای مطابق با اسناد مناقصه و با اطلاعات ذیل واگذار نماید.
- پیشنهاد دهندگان ملزم هستند به هنگام ارائه پیشنهاد خود یک فقره ضمانت نامه معتبر بانکی قابل تمدید با مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ده میلیارد ریال) با اعتبار سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد در وجه شرکت اپال پارسیان سنگان، به عنوان تضمین شرکت در مناقصه تسلیم مناقصه گزار نمایند.
- سپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی و انعقاد قرارداد با نفر اول مسترد نخواهد شد. (ضمناً در صورت انصراف هر یک از شرکت کنندگان سپرده آنان طبق آئین نامه معاملات شرکت عودت خواهد شد.)
- شرایط عمومی شرکت در مناقصه:
- دارا بودن سوابق و مدارک مرتبط و مشابه با موضوع مناقصه
- کلیه گواهی ها و مدارک ارائه شده (اساسنامه، شماره ثبت، شناسه ملی و کد اقتصادی و...) نیاز به تایید و مههور نمودن کپی برابر اصل از مراجع قانونی دارد.
- اعلام آمادگی و ارائه اسناد و مدارک پیشنهاد از سوی مناقصه گران هیچ گونه حقی را برای ایشن ایجاد نمی کند.
- مطابق با آئین نامه معاملات مناقصه گزار، اسناد و مدارک ارائه شده توسط مناقصه گران براساس ضوابط و شرایط مناقصه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تایید نسبت به بازگشایی پاکات قیمت اقدام خواهد شد.
- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کننده حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.
- به پیشنهادات مخدوش ترتیب اثر داده نمی شود.
- لذا از کلیه متقاضیانی که دارای شرایط و الزامات فوق می باشند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ لغایت پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ با ارسال معرفی نامه کتبی به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت، اسناد را از طریق پست الکترونیکی (commission@opsim.ir) دریافت نمایند.
- آخرین مهلت تسلیم پاکت الف، ب و ج (ضمانتنامه، پیشنهاد فنی و پیشنهاد قیمت) تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ می باشد.
- نشانی تحویل اسناد و تسلیم پیشنهادات: سعادت آباد، بلوار سرو غربی، نرسیده به میدان کتاب، رو به روی ایستگاه مترو میدان کتاب، پلاک ۱۵۱، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن تماس: ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰.
- متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و یا رفع هرگونه ابهام با شماره ۰۹۱۵۸۷۸۶۵۸۰ (آقای سلیمانی) تماس حاصل فرمایند.

۱۷۱۱۳۰